Dane aktualne na dzień: 24-05-2025 16:27
Link do produktu: https://pajm.pl/mag28ltx32-akumulatorowa-magnetyczna-wiertnica-rdzeniowa-
mag-28-ltx-32-28v-600334500-p-1347.html
MAG28LTX32 Akumulatorowa
magnetyczna wiertnica rdzeniowa
MAG 28 LTX 32, 28V, 600334500
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy 600334500
Kod producenta MAG 28 LTX 32
Producent Zakończone (produkty
archiwalne)
Opis produktu
Cechy:
- Dołączany magnes trwały zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa pracy
- Można stosować z wiertłami rdzeniowymi, spiralnymi i pogłębiaczami
- Optymalne prędkości obrotowe dzięki dwustopniowej przekładni z kąpielą olejową
- Regulowana siła przyciągania magnesu ułatwia pozycjonowanie w przypadku wiercenia na pionowych powierzchniach
- Pryzmowa stopa magnetyczna sprawia, że bardzo dobrze sprawdza się przy obróbce rur od Ø 90 mm (grubość
ścianek &gt 6 mm)
- Termiczne zabezpieczenie przed przeciążeniem
- Używając dołączonego pasa zabezpieczającego możliwa jest też praca na pionowych i pochyłych powierzchniach oraz nad
głową
- Rezerwowy akumulator zawsze pod ręką - w schowku na stojaku wiertarskim
Dane techniczne:
- Rodzaj akumulatora Li-Ion
- Napięcie / pojemność 25,2 V/3,0 Ah
- Maks. średnica wiercenia:
  * z wiertłem koronowym 32 mm
  * z wiertłem spiralnym 13 mm
- Maks. głębokość wiercenia 50 mm
- Podstawa magnetyczna: - maks. skok 160 mm
- Liczba obrotów na biegu jałowym 380/680 /min
- Uchwyt narzędziowy
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
- Stożek Morse'a MK 2, Chwyt Weldon'a 19 mm (3/4")
W zestaw wchodzi:
- Oprawka przemysłowa pod chwyt Weldona 19 mm
- Wiertło rdzeniowe rapid cut Ø 18 mm
- Kołek wypychacza (6,35 x 77 mm)
- Uchwyty wiertarskie zębate 13mm z adapterem MK2
- Klucz do uchwytu wiertarskiego
- Wybijak MK 2
- Klucz imbusowy
Warunki gwarancji:
Informacje pod adresem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
/warunki-gwarancji-pm-21.html